МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2020 года                                                                                          №  49
О  внесении изменений   в  постановление    от 11
ноября    2014    года    № 358   «Об  утверждении
муниципальной           программы          «Развитие
муниципального     управления      и    управление

муниципальными финансами  на 2015-2020 годы»

        Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным постановлением администрации МО «Приводинское» от 27.08.2014 № 244, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление от 11 ноября 2014 года № 358 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и управление муниципальными финансами на 2015-2019 годы», в редакции постановлений администрации МО «Приводинское» от 01.12.2015 № 323, от 31.12.2015 № 386, от 30.12.2016 № 335, № 351 от 29.12.2018 г., 11.10.2019 № 307, от 31.12.2019 № 421 внести изменения:

1.1. В паспорте программы п. 2.1 общий объем финансирования муниципальной программы цифры 10141,1 тыс. рублей, заменить на цифры 109912,0 тыс. руб.
1.2. Приложение № 1 Перечень Мероприятий программы изложить в новой редакции.
Глава муниципального образования                                                             С.И. Панов

Куракина И.В.
7-36-67
Приложение №1
к постановлению

администрации МО «Приводинское»

от 04.02.2020 № 49

Перечень Мероприятий программы
[image: image1.emf]Наименование

 мероприятия   всего  2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019 г.

2020г

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

Расходы на содержание органов

местного самоуправления и

обеспечение их функций

администра

ция

Местный

бюджет

98761,3 12908,3 13902,1 14866,5 20209,5 18237

18637,9

Осуществление государственных

полномочий в сфере

административных правонарушений

администра

ция

Областной

бюджет

393,9 71,9 71,9 71,9 71,9 71,9

34,4

Осуществление первичного

воинского учета на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

администра

ция

Федеральн

ый бюджет

1861,6 264,1 280,7 276,8 281,2 370,9

387,9

Осуществление государственных

полномочий по предоставлению

жилых помещений детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения

родителей, лицам из их числа по

договорам найма

специализированных жилых

помещений, в том числе

4025,4 4025,4

0

- за счет средств федерального

бюджета

2929,1 2929,1

0

- за счет средств областного  бюджета 1096,3 1096,3

0

Погашение просроченной

кредиторской задолженности по

НДФЛ за МБУ «СЗБП»

1322,2 1322,2

0

Погашение просроченной

задолженности по страховым

1200

1200 0

Субсидия на иные цели МБУ

«СЗБП»

28 28

0

Субсидия на выплату

среднемесячного заработка на период

трудоустройства при увольнении в

связи с сокращением штатной

численности

112,9 112,9

0

Всего по подпрограмме №1 107705 17269,7 14254,7 16678,3 21762,6 18679,8 19060,2

1.Информирова ние населения о

деятельности администрации

муниципального образования на

администра

ция

электронных

СМИ

2.Организация работы по реализации

мероприятий проектов ТОС, всего, в

том числе

Всего 757,2 58,8 107,9 205,5 325 30 30

- за счет средств областного бюджета

Областной

бюджет

459,3 37,9 61 139,1 221,3

районный

бюджет

137 16,9 46,4 73,7

- за счет средств местного бюджета

Бюджет

поселения

160,9 20,9 30 20 30 30 30

3.Поддержка гражданам  и их

объединениям, участвующими в

охране  общественного порядка

0

4. Организация работы

председателей ТОС, домовых

комитетов и старших по подъездам

10 10

Всего по подпрограмме № 2 767,2 58,8 107,9 215,5 325 30 30

Расходы на выполнение расходного

обязательства по ежемесячной

доплаты к трудовой пенсии лицам,

замещающим должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления  МО

«Приводинское»"

администра

ция

Средства

местного

бюджета

961,5 141 151,9 155,1 169,2 183,3 161

Всего по подпрограмме №3 961,5 141 151,9 155,1 169,2 183,3 161

Расходы на разработку генерального

плана поселения и правил

землепользования и застройки.

Администр

ация

Всего в т.ч. 477,5 477,5 0 0 0 0 0

областной

бюджет

374,3 374,3 0 0 0 0 0

местный

бюджет

103,2 103,2 0 0 0 0 0

Всего по подпрограмме № 4

477,5 477,5 0 0 0 0 0

Всего по программе 109912 17947 14514,5 17048,9 22256,8 18893,1 19251,2

Подпрограмма № 4 «Реализация мероприятий по разработке генерального плана поселения»

Подпрограмма №3 "Обеспечение ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещающим должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления  МО «Приводинское»"

2.Подпрограмма: Обеспечение  реализации  прав  граждан,  проживающих  на  территории муниципального образования, на

осуществление местного самоуправления

Программа МО «Приводинское» «Развитие муниципального управления и управление муниципальными финансами на 2015-2020

годы»

1.Подпрограмма: Исполнение  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения  в соответствии с федеральными

законами, законами Архангельской области и муниципальными  правовыми  актами.  Исполнение  отдельных

государственных полномочий, переданных федеральными  законами и  законами Архангельской области

Исполните

ль

Источник

финансиро

вания

   Объем финансирования, тыс. рублей